Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0-j, Ol, d.оd.3 ме J.г -/7/)

г\

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа flолгопрудньlй от 03.07.2020 Ne 3З8-ПА
кО Межведомственной комиссии по вопросам вьlявления
и сноса (демонтажа) самовольньlх построек, самовольно
возведенн ых объектов инженерн ых систем (ком мун и каци й)
на территории городского округа flолгопрудный Московской
области>l

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
ФедералЬным 3акоНом оТ 06.10.2003 Ns 131-Ф3 кОб общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>, решением Совета депутатов
городского округа flолгопрУдныЙ МосковскоЙ области от ,19.03.2020 Ns 23-нр
(об утверх{дении Порядка выявления самовольных построек, самовольно
во3веденных объектов инженерных систем (коммуникаций) и принятия мер по
сносУ (демонтаЖу) такиХ объектоВ на терриТориИ городскоГо округа flолгопрудный
МосковскоЙ области>, на основанИи Устава городского округа flолгопрудный
Московской области, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа flолгопрудный от
03,07.2020 Ne 338-ПА ко Межведомственной комиссии по вопросам выявления и
сноса (демонтажа) самовольных построек, самовольно возведенных объепов
инженерных систем (коммуникаций) на территории городского округа,Щолгопрудный
московской области> и3менения, изложив приложение '1 к постановлению в новой
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. мАУ <Медиацентр к,ЩолгопрудныЙ> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского

004240

ОКРУГа flолгопрудный <Вестник <,Щолгопрудный) и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа ffолгопрудный.

3. НаСтояЩее постановление всryпает в силу с момента его подписания.
4. Контроль 3а исполнением настояlлего постановления возложить на

Недорезова И,Н. - заместителя главы администрации,

Глава городского В.Ю. Юдин

flавыдова Е.В.
в (495) 40в 43 44

Разослано: в дело-1, Прокуратура г.,Щолгопрудного - 1, Гришина Л.М, - 1 (по межведомственной
системе электронного документооборота), Недорезов И.н, * 1 (по межведомственной системе
электронного документооборота), Кульчицкий и.и. -1(по межведомственной системе электронного
документооборота), Кожинов А,г. - 1 (по межведомственной системе документооборота),Афанасьева Г,В. - 1 (по межведомственной системе электронного документооборотЪ), Пахомов д.Еi.
- 1 (по межведомственной системе электронного документооборота), Давыдова Е.в. - з.

Приложение
к постановлению
адм ин истрации горOдскOг0
округа flолгопрудный
от <<0J >> t,a. 2023NsJ.Г-//А

соGтАв
МеЖведомственной комиссии по вопросам выявления и сноса (демонтажа)
СаМОвОл Ьн ых построек, самовол ьно возведен н ых объектов и нженерн ь!х
систем (коммуникаций) на территории городского округа flолгопрудный

московской области

Председател ь комиссии :

НеДОРеЗОв И.Н. - заместитель главы администрации городского округа
,Щолгопрудный;

3аместитель председателя комиссии, координатор комиссии:

Кожинов А,Г. - 3аместитель главы администрации городского округа
flолгопрудный;

Секретарь комиссии:

Сергеева А,Р. - старший эксперт отдела архитектуры и развития
территорий администрации городского округа
flолгопрудный;

члены комиссии:

Баранова Л.Б. - начальник Управления жилищно-коммунального
хозяйства и благоустройства администрации городского
округа flолгопрудный;

Пархоменко А.А, - начальник Управления по строительству, транспорту и
дорожному хозяйству администрации городского округа
ffолгопрудный;

Катулина О.А. - начальник Управления земельно-имущественных
отношений администрации городского округа
,Щолгопрудный;

flавыдова Е,В.

Суповская Т.А.

flорожкина Т.В,

Герасимова И,И.

Потапова Т,И.

Лазутин О.В.

Романова А.С.

Войтенков Е.Н.

_ начальник отдела архитектуры и развития территорий
администрации городского округа flолгопрудный;

- начальник отдела по судебной и договорной работе
Нормативно-правового управления администрации
городского округа flолгопрудный;

- старш.lий эксперт отдела архитектуры и развития
территорий администрации городского округа
flолгопрудный;

- главный эксперт отдела развития
предпринимательства и потребительского рынка
Управления окономики администрации городского
округа ,Щолгопрудный;

- начальник Территориального отдела городского округа
flолгопрудный Комитета по архитектуре и
градостроительству Московской области (по
согласованию);

- заместитель начальника Отдела надзора за
строительством Ns 3 Главного управления
государственного строительного надзора Московской
области (по согласованию);

- консультант Отдела надзора за строительством Ns3
главного управления государственного строительного
надзора Московской области (по согласованию);

- начальник Отдела полиции городского округа
ffолгопрудный (по согласованию)

,r,r'- /Я аzп 2о
Ь < f